
Uchwała Nr XXVI/317/2017 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/216/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 24 listopada 

2016 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez 

samorządowe jednostki budżetowe. 

 

Na podstawie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy 

Michałowice, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W § 2 uchwały Nr XVIII/216/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 24 listopada 2016 r. w 

sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Michałowicach.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2017 r. 

 


